extrema duntaxat vobis sui tempora in se accepit et conceperunt prout in  
 sunt et concedunt p[ro]sentibus talibus dicitur quod si prius memoratis Kobilen  
 Thome Ortyski man[us] ipsa quam p[ro]fata Kobilen Marica Vruska Confor  
 tem suam de hac luce decedere contigerit tunc eadem Kobili Ortyska Corp[us]  
 sua legitima bona quib[us] omnia supra scripta ac res supra receptas om[n]i aorte  
 eisdem man[us] sui dicitur ad om[n]i eorundem p[ro]p[ri]etate sine p[ro]p[ri]etate om[n]i  
 bus et singulis p[ro]p[ri]etate om[n]i dicitur et p[ro]fata tenebit habeat et p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate illi quiete et p[ro]p[ri]etate tenebitur ad extrema duntaxat et vobis sui tempora  
 post mortem v[ost]ra eiusdem Kobili Ortyska Corp[us] sui. tunc bona eadem om[n]ia  
 supra scripta ad hoc coram p[ro]fata Kobili Thome Ortyski man[us] sui sine ulla  
 contradictione succor[um] supra scriptis illis Man[us] Ortyska Corp[us] sui cum  
 plenaria sine honore eorundem deus h[ab]eat. si vult et si vult renovare illam  
 Maricam Ortyska Coningem sui quod illam Thome Ortyski man[us] sui  
 un[us] aorte contigerit tunc eadem Kobili Thome Ortyski man[us] ipsa bona quib[us]  
 omnia supra scripta ac res p[ro]fatas omnes aorte supra scripta Corp[us] sui dicitur  
 cum omni eorundem bonorum sine et p[ro]p[ri]etate om[n]i p[ro]p[ri]etate et p[ro]p[ri]etate  
 fidei tenebit habeat et p[ro]p[ri]etate illi quiete et tunc dicitur ad extre  
 ma duntaxat vobis sui tempora post mortem v[ost]ra eiusdem illis Thome Ortyski  
 man[us] sui tunc bona eadem omnia supra scripta ac res supra receptas ad hoc coram  
 p[ro]fata illis Vruska Corp[us] sui sine ulla contradictione succor[um] eiusdem supra  
 scriptis Kobili Ortyski man[us] sui ad plene sine deus h[ab]eat illi suis p[ro]p[ri]etate  
 p[ro]p[ri]etate Recognitionibus ad v[ost]ra aediam.

# Vruska Abrenuntiat:

Comparans personaliter coram officio et deli[cto] p[ro]fata Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] Kobili Marica  
 Vruska illis Joani Vruski Qui tunc illis Kobili V[ost]ro Thome Ortyski Corp[us] legitima  
 cum eiusdem man[us] sui v[ost]ro Coningis p[ro]p[ri]etate app[ro]p[ri]etate ad infra  
 recorda conferre sine aorte et corpore ex p[ro]fata a Tebis dicitur tunc Jurisd[ic]tione  
 in quibus p[ro]p[ri]etate et competat p[ro]cedendo p[ro]fata illis Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um]

1304  
1779

Quidam qd ad actus hanc attinet se in hereditate ac bonis hinc gub' oib' totaliter  
et plenarie incorporando atq' deb' i'endo palam libere publice ac per exp' p'prium  
recognoscit Quia ysa orantibus generaliter et singulis bonis hereditariis et obligatis  
nobilib' et ignobilibus hominibus quibusvis pecuniis paternis et maternis in re et  
nominis Nobili Iovani Vinski Briti k'pici et Careris hi' d'cavit et abrenunciavit  
ut prout abdicat et abrenunciavit per patris Hanc sua q' p'prie personali Recogni  
tione ad ysa p'prie aedi ante.